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 2011 Basın Açıklaması 

Hilafetin Yıkılışının 99. Yıldönümü Kampanyasının Sonuçlandırılması  
 
Hilafetin yıkılışının 99. yıldönümü vesilesiyle Hizb-ut Tahrir Emiri Celil Âlim Ata bin Halil Ebu Raşta 

liderliğinde Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi’nin başlattığı küresel medya kampanyasını Allah’ın 
yardımıyla bugün sona erdiriyoruz. Kampanya, dünyanın dört bir yanındaki parti gençleri ve Nübüvvet 
metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet sempatizanları ile işbirliği kapsamında gerçekleştirildi. 

 
Kampanya ilan edilir edilmez Hizb, dünyanın çeşitli ülkelerinde bir dizi medya etkinliği ve aktivitelerine 

start verdi. Kampanya kapsamında çeşitli konferanslar, mitingler, görüntülü konuşmalar, seminerler, paneller, 
cami dersleri, canlı röportajlar gerçekleştirdi, makaleler ve basın açıklamaları yayınladı. Bazı medya organları 
bu etkinlikleri canlı aktardı. 

 
Bu büyük yıldönümü anmak ve Müslümanlarda bıraktığı etkiyi ifade etmek için konuşmalar yapıldı, 

gösteriler düzenlendi. Bugün ümmet, parçalanmışlığını birleştiren ve düşmanların üşüşmesini püskürten bir 
Halifeye ihtiyaç duyuyor. İslam ümmeti, ideolojisini koruyan yönetim sistemini kaybettikten sonra yetim 
kaldı. İdeolojisi Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in kurduğu devlet yoluyla yürürlüğe konulmuştu. O 
devlet, Müslümanların gücünün tek göstergesiydi. Sınırları korumuş, davetin yayılması için ordular 
hazırlamıştı. O devlet, İslam ve Müslümanların izzetiydi, Müslümanlar, insanlığın tanıdığı iki büyük iki 
imparatorluğu o devlet ile yenilgiye uğrattılar. 

  
Hizb-ut Tahrir Emiri, büyük anlam taşıyan konuşması ile kampanyayı taçlandırdı. Emir konuşmasında, 

Hilafetin restorasyonunun İslam ümmeti için varlık yokluk meselesi olduğunu hatırlattı. İslam ümmeti için 
ölüm kalım meselesi anlamına gelen bu büyük farza ilişkin şeri delilleri ortaya koydu. 

  
Konuşmalarda, açıklamalarda, konferanslarda, gösterilerde doğrudan İslam ümmetine ve ordularına 

Hilafet Devleti ve Şeriat yönetiminin gölgesindeki kahramanlık ve izzete geri dönüş çağrıları yapıldı. Hizb-ut 

Tahrir, bu büyük erdeme geri dönüşün yolunu açıkladı. Hizb, sömürgeci kâfir Batının dayattığı insan yapımı 
küfür sistemlerine bağımlılıktan kurtulmak için halen ümmetle birlikte çalışıyor. 

 
Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi olarak biz de, Allah’ın rızasına götüren bu gayretin yayılmasına 

ortak olmak, Müslümanların yeniden izzete kavuşturmak, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletinin 
ihyası çağrısına katkıda bulunmak için İslam’a düşkün ve medyada aktif her Müslümana özel bir çağrıda 
bulunuyoruz. 

 


